

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านตาลเดี่ยว  
หมู่ที่12ไปทางสามแยกหนองกุ้งผิวจราจรกว้าง5.00เมตรระยะทางยาว2,000.0เมตรหนา0.15เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตรตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่  
แบบเลขที่ ทด-2-202พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมเสาไฟโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดขึ้นนวัตกรรมไทย รหัส07020031 จำนวน 45 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานถางป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก	ตร.ม.	4,000.000	5.67	22,680.00	1.3624	7.72	30,899.23
2	(CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.2.1 งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	12,000.000	3.76	45,120.00	1.3624	5.12	61,471.48
3	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	500.000	736.58	368,290.00	1.3624	1,003.51	501,758.29
	2.2 งานไหล่ทาง (SHOULDER)							

## แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านตาลเดี่ยว  
 หมู่ที่ 12 ไปทางสามแยกหนองกุ้งผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 2,000.0 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตร ตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่  
 แบบเลขที่ ทด-2-202 พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมเสาไฟโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดยูซีนวัตกรรมไทย รหัส 07020031 จำนวน 45 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	480.000	251.72	120,825.60	1.3624	342.94	164,612.79
5	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา ..... ซม. (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) (ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	10,000.000	430.12	4,301,200.00	1.3624	585.99	5,859,954.88
6	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	200.000	292.70	58,540.00	1.3624	398.77	79,754.89
7	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	800.000	160.70	128,560.00	1.3624	218.93	175,150.14
8	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	2,000.000	62.32	124,640.00	1.3624	84.90	169,809.53

สารคร โคตรฉวะ

05 พฤศจิกายน 2567 10:55:12

หน้า 2 จาก 3

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านตาลเดี่ยว  
หมู่ที่12ไปทางสามแยกหนองกุ้งจรจรกว้าง5.00เมตรระยะทางยาว2,000.0เมตรหนา0.15เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตรตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่  
แบบเลขที่      ทด-2-202พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมเสาไฟโคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ชนิดอุณหภูมิต่ำประเทศไทย รหัส07020031 จำนวน 45 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							2,880,000.00
รวมราคากลาง								9,923,411.23

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กถนนสายบ้านตาลเดี่ยว หมู่ที่12ไปทางสามแยกหนองกุ้งผิวจราจรกว้าง5.00เมตรระยะทางยาว2,000.0เมตรหนา0.15เมตรหรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 10,000 ตารางเมตรตามแบบมาตรฐานงานทางสำหรับองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
	แบบเลขที่ ทล-2-202พร้อมติดตั้งชุดเสาไฟโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์ ขึ้นบัญชีนวัตกรรมไทย รหัส07020031 จำนวน 45 ต้น ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่/องค์การบริหารส่วนตำบลหนองขุ่นใหญ่

สาคร โคตรฉะ

( สาคร โคตรฉะ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พันทิพา พันธุ์สุรินทร์

( พันทิพา พันธุ์สุรินทร์ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

ปราณี วิเชียรดี

( ปราณี วิเชียรดี )

กรรมการกำหนดราคากลาง

